[image: mesta753_1546060201]

Уярский районный Совет депутатов
Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

18.02.2025 г. 				 г. Уяр 				 № 01-01-89

О награждении Благодарственным письмом
Уярского районного Совета депутатов

 На основании ходатайства директора МБОУ «Рощинская СОШ» Джанакавовой Т.Н., в связи с празднованием 65-летнего юбилея развития дошкольного образования в посёлке Роща Уярского района, Уярский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Наградить Благодарственным письмом Уярского районного Совета депутатов за многолетний добросовестный труд в системе дошкольного образования,  высокий профессионализм,  преданность выбранному пути  и в честь празднования 65 - летнего юбилея дошкольного образования посёлка Роща Уярского района следующих работников Муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Уярского района:
- Башкову Ирину Владимировну - младшего воспитателя;
- Шерер Светлану Александровну - повара;
- Королёву Галину Николаевну;
- Ходакову Наталью Михайловну;
- Буйневич Аллу Степановну;
- Малютину Елену Николаевну;
- Рехенберг Ольгу Анатольевну;
- Ерохину Татьяну Александровну.
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по социальным вопросам (Джанакавова Т.Н.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель
Уярского районного Совета депутатов	 		С.Н.Старцев

image1.jpeg